

Lotus Bay w Egipcie - opinie i ceny 2024



Wakacje w Hurghadzie w Egipcie to prawdziwa przygoda w krainie słońca, piasku i morza. Hurghada, leżąca nad Morzem Czerwonym, jest znana ze swoich przepięknych plaż i krystalicznie czystej wody, idealnej do nurkowania i snorkelingu. Możesz spodziewać się odkrywania barwnego świata podwodnego, pełnego kolorowych raf koralowych i egzotycznych ryb. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do 4*Lotus Bay z rodziną w super cenie!

[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)



Lotus Bay w Egipcie ceny

W Hurghadzie każdy znajdzie coś dla siebie - od miłośników wypoczynku na plaży, przez entuzjastów sportów wodnych, aż po poszukiwaczy przygód i kultury. To miejsce, gdzie wakacje stają się niezapomnianą przygodą w otoczeniu niezwyklej egipskiej gościnności i bogatej historii. Co więcej, Hurghada jest doskonałą bazą wypadową do dalszych podróży po Egipcie. Można stąd łatwo wybrać się na wycieczki do Luksoru, Asuanu czy nawet na wycieczkę do piramid w Gizie.

Na wspaniały wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w dobrze ocenianym Lotus Bay z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 4 osób**. Dostępne są też inne terminy 



Egipt / Hurghada / Safaga

Lotus Bay

★★★★☆

📅 11.07.2024 - 18.07.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa, Poznań

🍷 All Inclusive

🌐 Anex Poland

Dobry **7.4**

149 opinii

od **7 130 zł** ⓘ

za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najniższą cenę hotelu](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Lotus Bay w Egipcie

4* Lotus Bay znajduje się w Safadze, malowniczym regionie nad Morzem Czerwonym w Egipcie. Jest to popularny hotel wśród turystów szukających zarówno relaksu, jak i aktywności. Kompleks oferuje szeroki wybór udogodnień i atrakcji. Pokoje są przestronne i wygodne, z większością oferujących widok na morze. Wnętrza charakteryzują się nowoczesnymi udogodnieniami, zapewniając komfortowy pobyt.



Lotus Bay w Egipcie atrakcje

Jedną z głównych atrakcji hotelu jest jego duża, piękna plaża. Morze Czerwone jest znane ze swoich ciepłych, turkusowych wód oraz bogatego życia morskiego, co czyni Lotus Bay idealnym miejscem do snorkelingu i nurkowania. Lotus Bay oferuje także baseny, w tym baseny dla dzieci, co sprawia, że jest przyjazny dla rodzin.

Lotus Bay dysponuje również różnorodnymi opcjami gastronomicznymi. Restauracje serwują zarówno lokalne, egipskie specjały, jak i międzynarodowe dania, satysfakcjonując różne gusta kulinarne. Bary przy basenie i na plaży oferują orzeźwiające napoje i przekąski. Dla gości, którzy poszukują aktywnego wypoczynku, hotel zapewnia różnorodne zajęcia sportowe, w tym sporty

wodne, siatkówkę plażową i tenis. Dostępne są również opcje relaksu, takie jak spa i centrum wellness, oferujące masaże i zabiegi odnowy biologicznej.



Lotus Bay w Egipcie opinie

Hotel Lotus Bay jest również znany ze swojej przyjaznej i pomocnej obsługi, co jest dodatkowym plusem podczas pobytu. Jego lokalizacja umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji, takich jak wycieczki na pustynię czy zwiedzanie historycznych miejsc. Jest to idealne miejsce dla tych, którzy szukają zarówno spokoju i odprężenia, jak i różnorodności aktywności podczas wakacji nad Morzem Czerwonym.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl